Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes Estado
de São Paulo

-------------------------------------------------------------------------
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2022

EDITAL DA SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2022

CHAMADA PARA APRESENTAÇÃO DE PROJETOS/TESTE PRATICO DAS PROPOSTAS
PRÉ-HABILITADAS

A Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes, através da Secretaria de Cultura
torna público a chamada para apresentação de projetos e a realização de seu teste
pratico, para monitores dos núcleos de cultura e escola de música.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
CONVOCADO PARA APRESENTAÇÃO DE

PROJETO (AULA PRATICA)
DATA HORÁRIO

ANDIARA DE SOUZA FERREIRA PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  9h00
CAROLINE APARECIDA SOUZA SILVA PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  9h20

MARIANA GHILARDI FERREIRA ALVES PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  9h40

ISABELLY TALARICO VIEIRA PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  10h00
ALDENIRA MAGALHÃES PASSARO DO
NASCIMENTO

PRÉ-HABILITADA
DIA 20 DE ABRIL  10h20

CARLA DE FATIMA MAGALHÃES PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  10h40

VERONICA DO AMARAL COUTINHO PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  11h00

LEDA APARECIDA DA SILVA PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  11h20

PAULO GILBERTO DOS SANTOS PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  14h00

RODRIGO LUIS SILVESTRE DE OLIVEIRA PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  14h20

ELISA DIAS SOUZA PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  14h40

ANDRÉ RODRIGUES RANGEL PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  15h00

MARCIANO MONTEIRO MANGE PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL  15h20

DAVI JOSÉ SOARES  PRÉ-HABILITADA DIA 20 DE ABRIL 15H40

ABATA DIAS DE SÁ e SILVA NÃO HABILITADA ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨

Nota:
O não comparecimento ao chamado implica na imediata desclassificação da proposta.

Embu das Artes, 18 de abril de 2022.

Atenciosamente

Carlos Alberto da Silva Noia
Secretário Municipal de Cultura de Embu das Artes